OPIS

CECHY
Symbol
L [mm]
W [mm]
H [mm]

Opis

30-04-2025

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

SYMBOL: 4932480714 PRODUCENT: Milwaukee

MHEI‘HISEI]

A e

EAN: 4058546409999

4932480714 - Uchwyt na narzedzia z dtuga rekojescia

PACKOUT™

Kompatybilny z systemem PACKOUT.

143,82 zt (netto)

(176,90 zt brutto)

41 x178 mm

otu elektrycznego, narzedzi Quik-Lok™ i wielu innych

4932480714

356.00
241.00
178.00

uchwyt na narzedzia z dtuga rekojescig PACKOUT™

1 kontakt@imilwauke.pl

Uchwyt na narzedzia z dtuga rekojescia zapewnia tatwa organizacje i przechowywanie narzedzi.

s

https://imilwauke.pl/pl/27078-4932480714-uchwyt-na-narzedzia-z-dluga-rekojescia-packout.html

. 12 415-80-81, 790 680 540
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